
   

令和 4年 6月吉日 

お取引先様各位  

株式会社阿部商会 

東京都千代田区神田美土代町 3 

 

AMSECHS製品価格改定(一部)のご案内 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料価格、製造コスト、運送費の急激な高騰により、弊社内で吸収

すべく努力を行って参りましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりま

した。つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格を改定させて頂く運びとな

りました。 

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上などさらに努力

していく所存でございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご通知申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

 

 

また、表記のないアイテムにつきましては、価格改定はなく現状維持にて対応させて

いただきます。 

以上 

 

希望小売価格改定製品一覧

品名 品番
定価(税抜) 新定価(税抜)

BBS Amsechsオリジナルホイール LM4557518540112PB 110,000 116,000


